

---

# LØSNING TAGDÆKNING ApS

**CVR-nr.: 35469893**

Skolegade 14  
8723 Løsning

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/04/2026**

---

**Karsten Lynge Mortensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LØSNING TAGDÆKNING ApS  
Skolegade 14  
8723 Løsning  
e-mailadresse: DKtage@gmail.com  
CVR-nr.: 35469893  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er tømrervirksomhed, samt anden håndværksmæssig virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 46.891 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>645.394</b>	<b>498.422</b>
Personaleomkostninger		-585.339	-327.358
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.055</b>	<b>171.064</b>
Andre finansielle indtægter		57	5.094
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.225
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.112</b>	<b>173.933</b>
Skat af årets resultat		-13.221	-38.755
<b>Årets resultat</b>		<b>46.891</b>	<b>135.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.891	135.178
<b>I alt</b>		<b>46.891</b>	<b>135.178</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		3.600	3.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.600</b>	<b>3.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.600</b>	<b>3.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.510
Udskudte skatteaktiver		0	2.507
Tilgodehavende skat		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		2.076	27.927
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.076</b>	<b>36.944</b>
Likvide beholdninger		258.017	103.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260.093</b>	<b>155.685</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>263.693</b>	<b>159.285</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-10.330	-57.221
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>69.670</b>	<b>22.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.647	41.366
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.567	2.056
Skyldig selskabsskat		9.714	0
Skyldig moms og afgifter		95.515	64.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.580	29.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>194.023</b>	<b>136.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>194.023</b>	<b>136.506</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>263.693</b>	<b>159.285</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge selskabets ledelse inden eventualforpligtigelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

2